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N° TIRAGE SOLUTION REF PTS CUM

  1 -FUUEESJ

  2 FU+ZEMEA J USÉE (1) H 4   40
  3 AEM+D?IU FUSEZ (2)  6F   45   85
  4 -EOCIIHE J UDAÏ(S)ME  4H   84  169
  5 EI+NALMR ÉCHOIE O 4   33  202
  6 -TAVESAL MINÉRALE  8A   80  282
  7 IATFAWD LAVÂTES N 9   76  358
  8 ADI+BOVY FATWA (3) 12J   34  392
  9 BDOV+NET AISY (4) 15L   42  434
 10 V+NSTOCE BONDENT (5) C 3   24  458
 11 OSTV+?XE ENCLAVÂTES (6) N 6   30  488
 12 -AOLTKUE EXV(O)TOS (7) 14F   74  562
 13 OTU+QERS KALE (8)  2B   37  599
 14 OPIELRS TROQUES  1E   94  693
 15 -AIOGEDR REPOLIS 11E   95  788
 16 ADOR+INU OGIVE H11   33  821
 17 BAPEHLS DOUANIER 15B   74  895
 18 -PIGNRUT HÂBLES (9)  2J   53  948
 19 GINT+NMR PUR 10J   28  976

GROIN (10)  4A   16  992
  1.  LEDOUX Maryse                  : 936 pts ( -56 )

  2.  SINQUIN Jacqueline             : 766 pts ( -226 )

  3.  MORIN Didier                   : 749 pts ( -243 )

 

 1: JUSÉE n.f. Liquide acide provenant du lessivage du tan.
 

 2: FUSER v. (p.p.inv. mais fusée n.f.) 10. Jaillir.
 

 3: FATWA n.f. Opinion donnée par une autorité judiciaire musulmane. - Condamnation à mort.
 

 4: AISY [èzi] n.m. Ferment lactique.
 

 5: BONDER v. 10. Remplir.
 

 6: ENCLAVER v. 10. Enclore (un terrain) dans un autre. - Insérer.
 

 7: EXVOTO n.m. Objet placé dans un lieu vénéré en accomplissement d'un vœu.
 

 8: KALE [kèl] n.m. Chou vert frisé.
 

    KALÉ n. et adj. Gitan.
 

 9: HÂBLER v. (p.p.inv.) 10. Parler avec vantardise.
 

10: GROIN n.m. Museau des porcins.


